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Piasek, muszelki, kasza, wata, bibuła, kredki, papier, liście, nożyczki… to tylko kilka składników użytych do
wykonania prac plastycznych. Przedszkolaki wykazały się olbrzymią wyobraźnią i wiedzą podczas konkursu
„Moje bezpieczne wakacje”. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krakowie zaprasza wszystkie
przedszkolaki wraz z opiekunami na imprezę plenerową z okazji podsumowania konkursu i zakończenia
wakacji.

Zakończenie wakacji nie musi być nudne! Gry i zabawy na świeżym powietrzu, wspólne rysowanie,
wystawa pokonkursowych prac plastycznych, spotkania z ekspertami i inne atrakcje. A wszystko to już
24 sierpnia w parku im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie w godzinach od 10:00 do 12:00.

Podczas imprezy odbędzie się podsumowanie konkursu „Moje bezpieczne wakacje”, który pozwolił
przedszkolakom zapoznać się z zasadami bezpiecznego spędzania wolnego czasu. Konkurs cieszył się
dużym zainteresowaniem i wpłynęło wiele pięknych prac plastycznych. Wszystkie będzie można
obejrzeć w czasie trwania imprezy. Dzieci będą miały także okazje rozwiązywać zagadki zdrowotne i
uczestniczyć w wielkoformatowej grze przygotowanej przez przedstawicieli Państwowego Inspektora
Sanitarnego w Krakowie.

Przedstawiciele straży miejskiej przygotują grę pokazującą, jak bezpiecznie poruszać się w mieście,
zapoznają maluchy z akcesoriami używanymi w pracy strażnika a także opowiedzą czym jest
bezpieczeństwo.

Dzięki spotkaniu z przedstawicielami Wodociągów Krakowskich dzieci będą miały możliwość poznać
zalety picia wody. Specjalnie dla przedszkolaków Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania zaprezentuje
sposób w jaki utrzymywany jest porządek w mieście. A to jeszcze nie wszystkie atrakcje
przygotowane z myślą o najmłodszych. Drobne upominki, dla każdego dziecka, pozwolą utrwalić
pozytywne zachowania.

Wystawa prac plastycznych zorganizowana będzie w okolicy placu zabaw. Do wspólnej zabawy
zapraszamy wszystkie dzieci wraz z opiekunami oraz grupy przedszkolne.


